Huius programmatis exemplar pulcherrime impressum et niti-
dissime vestitum magnificus dominus prorector noster ad regiam
majestatem Wiirttembergensem transmisit, addita epistola perele-
ganter elaborata, qua pronam in omnia obsequia nostram Alber-
tinam testatum regi fecit.

Die 25. Februarii solemnitas ipsa peracta est praesentibus
d. prorectore magnifico, omnibus vix non almae Albertinae patribus,
professoribus, officialibus, maxima cum doctorum hominum, aliorum
virorum omnium ordinum atque dignitatum frequentia. Postquam
concentu musico coetus est salutatus, nomine atque auctoritate
rectoris magnifici atque professorum theologicorum academiae ElI-
wacensis vir plurimum reverendus D. Bernardus Boll, theo-
logiae doctor, reverendissimi episcopi nostri a consiliis ecclesiasticis,
in basilica ad s. Mariam, universitatis nostrae nomine parochus,
praesentiae rector et a scolis parvulorum regendis decanus, circum-
datus a presbyterii sui venerabilibus viris Joanne Bapt. Frey,
praesentiae canonico, Leonardo Hug, Donato Schwarz et Joanne
Ambs, auxiliaribus, surrexit atque luculenta oratione dignitatem
doctorum theologicorum pro praefatis rectore et professoribus expetiit.

Decanus sacri ordinis, is cum finem petitioni imposuisset, verba
facere exorsus, multis Albertinae animum testatus est ad omnia
venerationis documenta atque in regem obsequia paratissimum;
haec praefatus ad cives academicos sermonem convertit, et ex
more nostro, antiquitus constituto, in eorum gratiam et instructio-
nem dixit quaedam, tempori et occasioni, ut videbatur, apta:
, Vom wahren Studentengeiste; et denique solemnibus verbis sacrae
theologiae gradum contulit in rectorem et professores theo-
logicos academiae Ellwacenae, in Coelestinum Spe-
gele, Carolum Wachter, Sebastianum Drey, Aloysium
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Gratz et Jo. Nep. Bestlin. His finitis decanus instrumenta
hujus actus publica, seu diplomata quinque, quae confecerat, cum
exemplari programmatis elegantius impresso et succincta solemni-
tatis peractae expositione, ut jussus erat ab excelso regis ministerio,
per cursorem extraordinarium tayudpiuov, Stuttgardiam ad illud
ipsum ministerium transmisit.

Die 23. Martii. Ellwacensis rector et professores multis gra-
tissimum animum facultati nostrae testantur, pro collata in se
doctoratus dignitate insignique solemnitate, qua hunc actum quam
maxime splendidum effecimus.

2) Beitrige sur Baugejdjidyte des Miinjters in Freiburg,
Mitgetheilt von Ardyivar F. Sell,